宮 崎 中 発 第 ９ ４ 号

令 和 ７ 年 ８ 月 ８ 日

組合理事長 様

宮崎県中小企業団体中央会

会 長  堀之内 芳 久

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度組合事業承継セミナーの開催について(御案内)

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、事業承継支援の取組の一環として、標記セミナーを下記のとおり開催します。

つきましては、貴組合の役職員等に御参加いただきますようお願いします。

なお、出欠につきましては、別紙の参加申込書に御記入の上、メール又はFAXにて１０月

１０日(金)までにお申し込みください。

記

１ 日 時 令和７年１０月１７日（金） 午後１時３０分～午後２時３０分

２ 形 式 Zoomによるオンライン形式

      後日、参加申込書に御記入いただきましたメールアドレスに参加ミーティング

のURLを御連絡します。

４ 参加費 無 料

５ 定 員 な し

６ 内 容

テーマ 「宮崎県事業承継・引継ぎ支援センターの取組について（仮）」

講 師 宮崎県事業承継・引継ぎ支援センター

     統括責任者  川 村  淳  氏

 お問合せ先

宮崎県中小企業団体中央会

経営支援課 増井、河野（学）

電 話 0985-24-4278

F A X  0985-27-3672